
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 25.09.2025 година 

 

За изменение на Решение № 383 на Столичния общински съвет от 

29.05.2025 г., изменено с Решение № 475 на Столичния общински съвет от 

26.06.2025 г. за приемане на сборен бюджет на Столична община за 2025 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя Решение № 383 на Столичния общински съвет от 

29.05.2025 г., изменено с Решение № 475 на Столичния общински съвет от 

26.06.2025 г., по следния начин: 

„Сумата в размер на 4 000 000,00 лв. с направление - Здравеопазване, 

общинска отговорност, издръжка от §10-20 разходи за външни услуги, 

дейност „Други дейности по здравеопазването“ се отнесе в §43-02 за 

осъществяване на болнична помощ, дейност „Многопрофилни болници за 

активно лечение“, като средствата ще се ползват при необходимост за 

финансиране на дейности извън обхвата на задължителното здравно 

осигуряване.“. 

II. В останалата си част Решение № 383 на Столичния общински 

съвет от 29.05.2025 г., изменено с Решение № 475 на Столичния общински 

съвет от 26.06.2025 г. остава непроменено. 

Настоящото решение подлежи на изпълнение от заместник-кмета на 

CO, направление „Финанси и здравеопазване“ и от директора на дирекция 

„Здравеопазване“ при Столична община. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 25.09.2025 г., Протокол № 47, точка 18 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-7936/18.09.2025 г. и писмо                        

№ СОА25-ВК66-7936/6/30.09.2025  г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


